Natural Aluminum Loaf Pan Bolesales China TSTP010-TSTP016
Pangunahing tampok ng Natural Aluminum Loaf pan Bolesales China TSTP010-
TSTP016
Material - 1.0mm thikness ng Aluminum
Mataas na kalidad aluminyo haluang metal materyal, sapat na kapal, mahusay na kondaktibiti ng
init, mahusay na katatagan, kalawang-free, matibay
Workcraft - Edge Rolling Design
Ang nakapalibot na mga gilid na may disenyo ng pagkukulot, makinis at bilog, kumportableng
hawakan, matatag na istraktura, madaling dalhin at lugar
Madaling gamitin
Ang natapos na konstruksiyon at reinforced hemmed edge ay madaling i-slide sa / off,
Pinakamahusay para sa pagluluto perpekto mabilis na tinapay, walang kamali-mali pound cake,
sobrang basa-basa cornbread, klasikong meatloaf.
Kahit na may isang takip o hindi - upang gawing toast ng iba't ibang mga estilo
Ito ay gawa sa American toast na may takip. Ito ay flat sa lahat ng panig. At ito ay isang British toast
walang takip, na may isang nakausli rurok sa tuktok. Kung kailangan mo ng takip o hindi ay
nakasalalay sa mga personal na kagustuhan.
Ang mga laki ng pattern na ito ng China Loaf pan para sa iyong mga pagpipilian, at ang
custom na laki ay magagamit din
Numero ng
modelo
Ang
kuwarta
timbang
Itaas
laki
Ibaba
laki
Taas kapal
TSTP010 450g 197 * 106mm 186 *
101mm
110mm 1.0mm
TSTP011 600g 309 * 91mm 300 * 84mm 107mm 1.0mm
TSTP012 750g 316 * 100mm 305 * 93mm 116mm 1.0mm
TSTP013 900g 327 * 106mm 316 *
100mm
122mm 1.0mm
TSTP014 1000g 327 * 121mm 312 *
119mm
120mm 1.0mm
TSTP015 1200g 370 * 120mm 361 *
116mm
125mm 1.0mm
TSTP016 1500g 450 * 123mm 447 *
120mm
130mm 1.0mm
Mga larawan ng Natural Aluminum China tinapay pan TSTP010-TSTP016
Naka-customize na China loaf pan ng iba't ibang mga pattern
Non-stick: natural / nocating, teflon coating, silicone coating
Ibabaw: makinis o corrugated
Ibaba: butas o hindi
Lid: may talukap ng mata o walang talukap ng mata
Pang-industriya na paggamit: single loaf pan o strap loaf pan
Sukat: maaaring i-customize ang anumang sukat at kapal
Mga larawan ng pabrika
Tungkol sa atin
Tsingbuy ay isang propesyonal na tagagawa ng China bakeware at din isang karanasan na papel
bilang strap loaf pan tagagawa Tsina. Kami ay nakikibahagi sa bakeware nang higit sa 12 taon,
mga pan ng pansamahin, tray ng baguette, tinapay mula sa China, panaderya troli, tray ng
industriya ng tasa ng OEM at iba't ibang bakeware sa pagpapasadya. Nagbibigay din kami ng iba
pang mga kasangkapan na may kaugnayan sa pagbe-bake, tulad ng mga basket ng banneton, basket
ng PP, tinapay na pilay, baking couche at iba pa.
Makipag-ugnayan sa amin
Ang aming linya ng produkto